
ZARZĄDZENIE NR 0050.2279.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2279.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.04.2024 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 928 250,00 6 449 250,00 2 142 250,00 122 200,00 2 020 050,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 000,00 4 479 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 700,00 -43 700,00 -43 700,00 0,00 -43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 928 250,00 6 449 250,00 2 142 250,00 122 200,00 2 020 050,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 000,00 4 479 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 989 200,00 1 320 200,00 1 320 200,00 122 200,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 000,00 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 700,00 -43 700,00 -43 700,00 0,00 -43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 200,00 1 320 200,00 1 320 200,00 122 200,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 000,00 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 554 306,40 63 977 250,66 61 404 425,52 49 665 006,66 11 739 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -15 781,00 -15 781,00 -15 781,00 0,00 -15 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 781,00 15 781,00 15 781,00 0,00 15 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 554 306,40 63 977 250,66 61 404 425,52 49 665 006,66 11 739 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 55 064 910,09 55 064 910,09 54 877 445,30 48 064 510,21 6 812 935,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 981,00 -11 981,00 -11 981,00 0,00 -11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 981,00 11 981,00 11 981,00 0,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 064 910,09 55 064 910,09 54 877 445,30 48 064 510,21 6 812 935,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 841 395,31 6 264 339,57 4 745 979,22 225 145,45 4 520 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 395,31 6 264 339,57 4 745 979,22 225 145,45 4 520 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 891 026,00 891 026,00 398 636,00 140 569,60 258 066,40 0,00 492 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -492 150,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 026,00 891 026,00 398 636,00 140 569,60 258 066,40 0,00 492 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 871 446,00 871 446,00 379 296,00 126 796,00 252 500,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -492 150,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 446,00 871 446,00 379 296,00 126 796,00 252 500,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 63 304 765,92 41 005 518,44 26 544 498,09 14 955 834,72 11 588 663,37 4 264 268,00 10 196 752,35 0,00 0,00 0,00 22 299 247,48 22 299 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 160,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 15 600,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 304 765,92 41 005 518,44 26 564 658,09 14 971 434,72 11 593 223,37 4 264 268,00 10 176 592,35 0,00 0,00 0,00 22 299 247,48 22 299 247,48 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 783 165,00 1 783 165,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 763 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 160,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 005,00 1 763 005,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 743 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 2 148 254,00 2 148 254,00 0,00 0,00 0,00 2 148 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 15 600,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 168 414,00 2 168 414,00 20 160,00 15 600,00 4 560,00 2 148 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 75 119 682,61 58 061 092,61 58 024 874,31 1 780 600,00 56 244 274,31 0,00 0,00 36 218,30 0,00 0,00 17 058 590,00 15 058 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -9 506,00 -9 506,00 -9 506,00 0,00 -9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 506,00 9 506,00 9 506,00 0,00 9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 119 682,61 58 061 092,61 58 024 874,31 1 780 600,00 56 244 274,31 0,00 0,00 36 218,30 0,00 0,00 17 058 590,00 15 058 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 41 044 985,77 41 044 985,77 41 044 985,77 1 765 600,00 39 279 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 506,00 -9 506,00 -9 506,00 0,00 -9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 506,00 9 506,00 9 506,00 0,00 9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 044 985,77 41 044 985,77 41 044 985,77 1 765 600,00 39 279 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 840 117 044,13 680 761 880,35 512 904 193,60 336 292 886,93 176 611 306,67 89 717 006,94 50 414 244,11 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 355 163,78 119 855 163,78 2 863 773,09 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -581 297,00 -581 297,00 -68 987,00 0,00 -68 987,00 0,00 -512 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 297,00 581 297,00 89 147,00 15 600,00 73 547,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 117 044,13 680 761 880,35 512 924 353,60 336 308 486,93 176 615 866,67 89 717 006,94 50 394 084,11 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 355 163,78 119 855 163,78 2 863 773,09 39 500 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2279.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.04.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 891 026,00 891 026,00 0,00 891 026,00 891 026,00 398 636,00 140 569,60 258 066,40 0,00 492 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 026,00 891 026,00 0,00 891 026,00 891 026,00 398 636,00 140 569,60 258 066,40 0,00 492 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 871 446,00 871 446,00 0,00 871 446,00 871 446,00 379 296,00 126 796,00 252 500,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 446,00 871 446,00 0,00 871 446,00 871 446,00 379 296,00 126 796,00 252 500,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 582 537,86 58 582 537,86 0,00 58 582 537,86 58 582 537,86 22 243 817,85 19 502 911,39 2 740 906,46 1 600 507,96 34 738 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 492 150,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 582 537,86 58 582 537,86 0,00 58 582 537,86 58 582 537,86 22 243 817,85 19 502 911,39 2 740 906,46 1 600 507,96 34 738 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00


